
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost work3349764389488506837 Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 formulář platný od 

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Smlouva o barterovém obchodu 

Botanická zahrada hl. m. Prahy 
sídlo: Trojská 800/196, 171 00  Praha 7 
IČ: 00064572 

DIČ: CZ-00064572 

Zastoupená: Bc. Bohumilem Černým, ředitelem BZ 

(dále jen Poptávající)  

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
sídlo: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČ: 00005886, DIČ:CZ00005886 

Zastoupená  vedoucím odboru Marketing a obchod 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

(dále jen DPP) 

Předmětem této Smlouvy je závazek DPP poskytnout Poptávajícímu plnění v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a tomu odpovídající závazek Poptávajícího toto plnění od DPP přijmout 
a uhradit za řádně poskytnuté plnění DPP cenu stanovenou touto Smlouvou a závazek Poptávajícího 
poskytnout DPP plnění uvedené níže za podmínek stanovených touto Smlouvou a tomu odpovídající 
závazek DPP toto plnění od Poptávajícího přijmout a uhradit za plnění Poptávajícího cenu stanovenou 
touto Smlouvou. 

Poptávající hodlá využít reklamní plochy ve vlastnictví DPP za účelem propagace akce: 

Objevte v troji celý svět + výstava motylů. 

1 Rozsah a předmět plnění (služby) poskytnutého Poptávajícím:  

a) umístění loga DPP na webových stránkách .................  

b) umístnění loga DPP na tištěných materiálech ..............  

c) lístky na podporovanou akci .........................................  

d) jiné: ................................................................................  

Celková cena za plnění poskytnuté Poptávajícím je stanovena ve výši 79 050,- Kč (slovy: sedmdesát devět 
tisíc padesát korun českých), včetně DPH platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Plnění (služba) poskytnuté za období od: 14.6.2021 do: 31.12.2021.  

2 Rozsah a předmět plnění (služby) poskytnutého DPP: 

a) letáky A3 ve vozech MHD: instalace  ....................... pronájem ploch  ...... tisk  

b) trojnožky v metru ...........................................................  

c) 1 nebo ½ strany v deníku Metro ...................................  

d) celopolep TRAM nebo BUS ..........................................  

Celková cena za plnění poskytnuté DPP je stanovena ve výši 79 050,- Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc 
padesát korun českých), včetně DPH platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Plnění (služba) poskytnuté za období od:14.6.2021 do: 31.12.2021 (28 dní) 

Pokud nastane mimořádná situace a bude nutné použít trojnožky k informování veřejnosti o provozní nebo 
bezpečnostní situaci, je DPP oprávněn plnění dočasně přerušit nebo ukončit. Náhradu Poptávajícím 
poskytnutého plnění poskytne DPP podle cenových údajů uvedených v této Smlouvě. 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost work3349764389488506837 Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 formulář platný od 

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Na poskytnutá plnění vystaví obě strany Smlouvy faktury - daňové doklady ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, které budou výrazně označeny upozorněním 
„NEPROPLÁCET – BARTER“. Faktury - daňové doklady za poskytnuté plnění budou vystaveny nejpozději 
15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění se splatností 30 dnů od data jejich doručení druhé straně. 
Faktura – daňový doklad se považuje za uhrazenou dnem započtení nebo dnem připsání dlužné částky na 
bankovní účet druhé strany. 
Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této Smlouvy se obě strany dohodly na vzájemném zápočtu 
svých pohledávek, které vzhledem k předmětu Smlouvy vzniknou, a to v plném rozsahu ke dni splatnosti 
faktury, včetně event. DPH za podmínky, že obě smluvní strany splnily v plném rozsahu své povinnosti 
uložené jim touto Smlouvou. Toto ujednání se nevztahuje na jiné pohledávky stran, které nevznikly 
v souvislosti s touto Smlouvou.  
Pokud se v době trvání této Smlouvy strany dohodnou, že plnění DPP nebo plnění Poptávajícího nebude 
poskytnuto v původně dohodnuté výši, provedou vzájemný zápočet hodnot plnění k datu splatnosti dle 
příslušné faktury a vzniklý rozdíl hodnot plnění uhradí obohacená strana druhé smluvní straně do data 
splatnosti dle příslušné faktury. 

Kontaktní osobou poptávajícího je:

Kontaktní osobou DPP je:

Strany této Smlouvy mohou kontaktní osoby kdykoliv změnit, a to jednostranným oznámením adresovaným 
druhé straně. Oznámení je účinné okamžikem doručení. 

Poptávající na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, a to 
v celém rozsahu. 

Veškeré spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, budou předloženy ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, k rozhodnutí 
soudu příslušenému podle sídla DPP. 

Jakékoliv změny a dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsané oběma 
stranami. Případné dodatky k této Smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány 
v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší než dodatek 
pozdější. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Příloha: Seznam reklamních ploch. 

V Praze dne       V       dne       

 Bc. Bohumil Černý 

vedoucí odboru Marketing a obchod  Ředitel BZ 

 

http://www.dpp.cz/

